
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Vybrané kapitoly z teorie gymnastiky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vybrané kapitoly z teorie matic   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vybrané kapitoly z teorie numerických metod pro řešení diferenciálních rovnic /  Emil Vitásek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vybrané kapitoly z teorie organizace   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vybrané kapitoly z teorie programování   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vybrané kapitoly z teórie riadenia   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Nika, Leo a zázračné pierko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak začít fotografovat   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Účetnictví 2020, učebnice pro SŠ a VOŠ   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Veselé obrázky s říkankami   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čteme sami Ovečka Nina a jiné pohádky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čteme spolu Lucinka a pohár trpělivosti   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Vinobraní : opereta o 3 dějstvích : výběr scén ; Cudná Barbora : opereta o 3 dějstvích.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Italian music played by viola & guitar   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Viola d'amore concertos   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Violator  Depeche Mode (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Violin historical recordings  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Violin & guitar italian music  Tartini, Paganini, Gragnani, [Giuliani] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Tenkrát v Americe /  scénář a režie Sergio Leone (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Terminál /  režie Steven Spielberg (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Truman Show /  režie Peter Weir (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: U2: Rattle and Hum (koncert) /  U2 ; režie Phil Joanou (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vall.i /  režie Andrew Stanton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vrať se, Sábinko /  režie Daniel Mann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Šifra mládí : šestiměsíčník skupiny klinik Mediestetik : magazín o kráse a zdraví  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Upolín : informační zpravodaj Správy chráněné krajinné oblasti Jizerské hory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvídavá tvořilka : časopis plný nápadů a zábavy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Adnotatio iurisprudentiae : časopis jurisprudence kanonického práva  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Central European journal of management   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Double w : mir našimi glazami  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Spišská Nová Ves   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gelnica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vranov n. Topl'ou   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Humenné   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ulič   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ječmeniště   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Cardline : svět zvířat  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chess + Checkers + Backgammon = Ajedres + Damas + Backgammon = Schach + Dame + Backgammon = Szachy + Warcaby + Backgammon  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zámecké schody : víceúrovňová logická hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Carcassonne : hra o hradech, městech a rytířích  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Snake Cube : hlavolam  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Počty : výuková hra a mozaika  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
